

TVIRTINU
Šiaulių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
pavadootojas

Tomas Vaitkus

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
INFORMACIJA APIE ADMINISTRACINĖS NAŠTOS MAŽINIMO PRIEMONIŲ VYKDYMĄ
2022 METŲ I PUSMETIS**

2022 m. liepos d. Nr. V2-

Eil. · Nr.	Administracinės naštos mažinimo priemonė	Vertinimo kriterijus	Rezultatas	Vykdytojas
			2022 m. I pusm.	
1.	Siekti informacinių technologijų ir elektroninių paslaugų plėtojimo. Informuoti asmenis apie galimybę atlikti informacinio įsipareigojimo veiksmus naudojantis elektroninėmis paslaugomis.	Elektroniniu būdu pateiktų pranešimų skaičius nuo bendrai pateiktų pranešimų skaičiaus (proc.)	Teikiant mokėjimo pranešimus fiziniams asmenims, ne mažiau kaip 5 proc. pateikti elektroniniu būdu. Suformuota ir išsiųsta 22666 vnt. mokėjimų pranešimų, iš jų 1214 vnt. išsiųsta el. paštu. Teikiant mokėjimo pranešimus juridiniams asmenims, ne mažiau kaip 50 proc. pateikti elektroniniu būdu. Suformuota ir išsiųsta 1107 vnt. mokėjimo pranešimų, iš jų 528 vnt. el. paštu.	Aplinkos apsaugos skyrius
		Elektroniniu būdu pateiktų pranešimų apie savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos apskaičiavimą	Elektroniniu būdu pateikta ne mažiau kaip 95 proc. pranešimų apie savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos apskaičiavimą	Turto valdymo skyrius

		Gautų prašymų skaičius elektroniniu būdu (proc.)	45	Meškuičių seniūnija
			14	Kužių seniūnija
			35	Bubių seniūnija
			15,35	Socialinės paramos skyrius
			10	Gruzdžių seniūnija
			55	Ginkūnų seniūnija
			65	Raudėnų seniūnija
			9,97	Kuršėnų kaimiškoji seniūnija
			10	Šakynos seniūnija
			75	Kairių seniūnija
			37	Žemės ūkio skyrius
			40	Kuršėnų miesto seniūnija
			Gauta nemažiau kaip 6 proc. prašymų elektroniniu būdu	Turto valdymo skyrius
		Pradėti teikti el. pažymas apie pajamas	-	Socialinės paramos skyrius
		Informuotų pareiškėjų skaičius apie galimybę teikti prašymus ir paraiškas elektroniniu būdu (proc.)	92	Žemės ūkio skyrius
		Prašymų skaičius, pateiktas MGVDIS sistemoje (vnt.)	546	Civilinės metrikacijos ir archyvo skyrius
		Asmenys informuojami svetainėje www.siauliuraj.lt apie galimybę gauti paslaugą naudojantis elektroninėmis paslaugomis (proc.)	100	Informacinių technologijų skyrius
		Privačių pranešimų skaičius telefonu ir Facebook paskyrose dėl e. paslaugų naudojimo (vnt.)	50 77	Raudėnų seniūnija Meškuičių seniūnija
2.	Peržiūrėti visas sutartis dėl	Peržiūrėtos sutartys dėl	Visos sutartys peržiūrėtos per	Sutarčių vadovai

	bendradarbiavimo su įvairiais registrais ir išanalizuoti, ar yra dar galimybių, kad iš asmenų nebūtų reikalaujama pristatyti papildomų dokumentų iš atitinkamų įstaigų.	bendradarbiavimo su įvairiais registrais	2022 m. I pusmetį	
3.	Vertinti naujai priimamų norminių teisės aktų administracinės naštos dydį – ar informaciniai įpareigojimai asmenims nėra pertekliniai ir informacija negali būti gauta pasinaudojant Šiaulių rajono savivaldybės administracijos galimybėmis.	Įvertinti naujai priimami norminiai teisės aktai (vnt.)	63	Kultūros skyrius, Aplinkos apsaugos skyrius, Žemės ūkio skyrius, Turto valdymo skyrius, Socialinės paramos skyrius, Bendrųjų reikalų skyrius, Švietimo ir sporto skyrius, Ekonomikos ir verslo plėtros skyrius, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius, Savivaldybės gydytojas, Jaunimo reikalų koordinatorius, Teisės ir personalo administravimo skyrius
4.	Reguliariai peržiūrėti administracinių paslaugų aprašymus, atnaujintą	Peržiūrėti administracinių paslaugų aprašymai	Nebuvo poreikio atnaujinti administracinių paslaugų aprašų, nes nesikeitė teisinis	Švietimo ir sporto skyrius, Ekonomikos ir

	informaciją nedelsiant skelbti Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje.		reglamentavimas ar atsakingi asmenys	verslo plėtros skyrius, Aplinkos apsaugos skyrius, Žemės ūkio skyrius, Architektūros ir paveldosaugos skyrius, Socialinės paramos skyrius, Turto valdymo skyrius, Bendrujų reikalų skyrius, Seniūnijos, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius, Teisės ir personalo administravimo skyrius
		Skelbiama informacija www.siauliuraj.lt (proc.)	100	Informacinių technologijų skyrius
5.	Prioritetiškai siekti dokumentų (paraiškų, prašymų, ataskaitų ir kitų dokumentų) teikimo elektroniniu būdu vietoje šiuo metu privalomo spausdintos informacijos rinkinio. Peržiūrėti reikalaujamų pateikti dokumentų sąrašą, jeigu	Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	52	Meškuičių seniūnija

	galima, atsisakyti dalies reikalavimų.			
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	45	Šiaulių kaimiškoji seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	16	Kužių seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	30	Bubių seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	30	Gruzdžių seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	55	Ginkūnų seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	98	Civilinės metrikacijos ir archyvo skyrius
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	25	Šakynos seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	75	Kairių seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	65	Raudėnų seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	50	Kuršėnų miesto seniūnija

		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	16,74	Kuršėnų kaimiškoji seniūnija
		Dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, skaičius nuo visų teikiamų dokumentų skaičiaus (proc.)	42	Žemės ūkio skyrius
